

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 506,74
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	XALINGO	506,74
PARTICIPANTE 078	CARDOSO	506,00
PARTICIPANTE 034	DIVEPLAS	506,74

Item: 2 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 110,00
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	109,00
PARTICIPANTE 023	LIFE LUX	110,00
PARTICIPANTE 034	DIGI	110,00

Item: 3 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 210,00
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO – MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CARLU	209,00
PARTICIPANTE 023	JOTTPLAY	210,00
PARTICIPANTE 034	BORNEY	210,00

Item: 4 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1.803,00
Descrição: CASINHA DE BONECA – MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	1.802,00
PARTICIPANTE 023	SONHOS MDF	1.803,00
PARTICIPANTE 034	DIGI	1.803,00

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 277,25
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO – PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	USUAL	277,00
PARTICIPANTE 023	XALINGO	277,25
PARTICIPANTE 034	DIVEPLAS	277,25

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 200,40
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	DICAN	200,00
PARTICIPANTE 023	XALINGO	200,40
PARTICIPANTE 034	ETITOYS	200,40

Item: 7 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 209,50
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	REBORN	209,00
PARTICIPANTE 023	MEP KIDS	209,50
PARTICIPANTE 034	ROKET	209,50

Item: 8 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 110,00
Descrição: FOGÃO - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	109,00
PARTICIPANTE 023	LIFE LUX	110,00
PARTICIPANTE 034	DIGI	110,00

Item: 9 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 41,00
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	40,99
PARTICIPANTE 023	CARLU	41,00
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	41,00

Item: 10 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 110,00
Descrição: GELADEIRA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	109,99
PARTICIPANTE 023	LIFE LUX	110,00
PARTICIPANTE 034	DIGI	110,00

Item: 11 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 120,00
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	119,99
PARTICIPANTE 023	CARLU	120,00
PARTICIPANTE 034	CARLU	120,00

Item: 12 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 330,00
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ANJO BRINQUEDOS	329,00
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	330,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	330,00

Item: 13 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ANJO BRINQUEDOS	289,00
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	290,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	290,00

Item: 14 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ANJO BRINQUEDOS	289,00
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	290,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	290,00

Item: 15 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ANJO BRINQUEDOS	289,00
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	290,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	290,00

Item: 16 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 43,40

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	43,39
PARTICIPANTE 023	CARLU	43,40
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	43,40

Item: 17 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 35,00

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	35,00
PARTICIPANTE 023	CARLU	35,00
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	35,00

Item: 18 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 40,00

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	GROW	40,00
PARTICIPANTE 023	CARLU	40,00
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	40,00

Item: 19 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 80,90

Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ESTRELA	80,89
PARTICIPANTE 023	CARLU	80,90
PARTICIPANTE 034	DIGI	80,90



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 20 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 65,04

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	65,00
PARTICIPANTE 023	CARLU	65,04
PARTICIPANTE 034	DIGI	65,04

Item: 21 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 252,00

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	BICHO DE PANO	251,99
PARTICIPANTE 023	CARLU	252,00
PARTICIPANTE 034	BICHOS DE PANO	252,00

Item: 22 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 145,50

Descrição: BANDINHA RÍTMICA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	X-PRO DRUNS	145,49
PARTICIPANTE 023	C. IBANEZ	145,50
PARTICIPANTE 034	CARLU	145,50

Item: 23 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 330,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	SIDERAL	329,99
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	330,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	330,00

Item: 24 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 157,47

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	157,45
PARTICIPANTE 023	CARLU	157,47
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	157,00

Item: 25 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 79,00

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	78,99
PARTICIPANTE 023	PENALTY	79,00
PARTICIPANTE 034	PICA PAU	79,00

Item: 26 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 120,76

Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE



Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	SIMQUÊ	120,75
PARTICIPANTE 023	CARLU	120,76
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	120,70

Item: 27 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 232,47
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	MONTE LIBANO	232,45
PARTICIPANTE 023	XALINGO	232,47
PARTICIPANTE 034	ROMA	232,00

Item: 28 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 334,83
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	MONTE LIBANO	334,82
PARTICIPANTE 023	XALINGO	334,83
PARTICIPANTE 034	ROMA	334,00

Item: 29 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 150,83
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	150,82
PARTICIPANTE 023	CARLU	150,83
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	150,83

Item: 30 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 390,43
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	390,42
PARTICIPANTE 023	CARLU	390,43
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	390,00

Item: 31 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 313,02
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	MAX TOYS	313,01
PARTICIPANTE 023	XALINGO	313,02
PARTICIPANTE 034	LIG LIG	313,00

Item: 32 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	SIDERAL	289,99
PARTICIPANTE 023	COTIPLAS	290,00
PARTICIPANTE 034	BEBE REBON	290,00

Item: 33 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 238,50



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	REBORN	238,49
PARTICIPANTE 023	MEP KIDS	238,50
PARTICIPANTE 034	DM TOYS	235,00

Item: 34 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 45,27

Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	45,26
PARTICIPANTE 023	CARLU	45,27
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	45,27

Item: 35 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 53,70

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	BELLCA	53,69
PARTICIPANTE 023	PENALTY	53,70
PARTICIPANTE 034	DIVERPPPLAS	53,70

Item: 36 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 148,25

Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	148,25
PARTICIPANTE 023	CARLU	148,25
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	148,00

Item: 37 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 142,30

Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	ELKA	142,29
PARTICIPANTE 023	XALINGO	142,30
PARTICIPANTE 034	ROMA	142,00

Item: 38 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 50,40

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	GALINNA	50,39
PARTICIPANTE 023	PENALTY	50,40
PARTICIPANTE 034	ROMA	50,40

Item: 39 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 43,60

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	GALINNA	43,60
PARTICIPANTE 023	PENALTY	43,60
PARTICIPANTE 034	ROMA	43,60



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 40 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 40,00

Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CIA BRINK	39,99
PARTICIPANTE 023	CARLU	40,00
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	40,00

Item: 41 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 70,00

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	GALINNA	69,99
PARTICIPANTE 023	CARNARINHA	70,00
PARTICIPANTE 034	DIVERPLAS	70,00

Item: 42 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 30,76

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	CRIARTE	30,75
PARTICIPANTE 023	CARLU	30,76
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	30,76

Item: 43 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 114,53

Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	SIMQUÊ	114,52
PARTICIPANTE 023	CARLU	114,53
PARTICIPANTE 034	CIA BRINQ	114,50

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

TOTAL DO PROCESSO: 20.232,80

TOTAL DA PROPOSTA 20.232,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 20.232,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARDOSO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 506,00** Total Item: 1.012,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: PIA DE COZINHA - MDF

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 545,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 418,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.802,00** Total Item: 3.604,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: USUAL Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 277,00** Total Item: 554,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DICAN Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: REBORN Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 627,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: FOGÃO - MDF

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 545,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CIA BRINK Modelo:

Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 40,99** Total Item: 40,99

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: GELADEIRA – MDF

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,99** Total Item: 549,95

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CIA BRINK Modelo:

Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 119,99** Total Item: 1.199,90

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ANJO BRINQUEDOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 329,00** Total Item: 329,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ANJO BRINQUEDOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 289,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ANJO BRINQUEDOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 289,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ANJO BRINQUEDOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 289,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CIA BRINK Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 43,39** Total Item: 43,39

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: CIA BRINK Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 35,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: GROW Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES – PAPELÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 80,89** Total Item: 242,67

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 65,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: BICHO DE PANO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 251,99** Total Item: 1.007,96

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: X-PRO DRUNS Modelo:

Descrição: BANDINHA RÍTMICA



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,49			Total Item: 581,96
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDERAL	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 329,99			Total Item: 329,99
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 157,45			Total Item: 629,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,99			Total Item: 157,98
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMQUÊ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,75			Total Item: 362,25
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE LIBANO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,45			Total Item: 464,90
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE LIBANO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,82			Total Item: 669,64
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,82			Total Item: 301,64
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CRIARTE	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 390,42			Total Item: 780,84
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,01			Total Item: 626,02
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDERAL	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 289,99			Total Item: 289,99
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: REBORN	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,49			Total Item: 715,47
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,26			Total Item: 45,26



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLCA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,69		Total Item: 53,69
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS – MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,25		Total Item: 444,75
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ELKA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,29		Total Item: 284,58
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GALINNA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,39		Total Item: 50,39
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: GALINNA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,60		Total Item: 43,60
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO – PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,99		Total Item: 399,90
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: GALINNA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,99		Total Item: 139,98
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CRIARTE	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,75		Total Item: 30,75
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMQUÊ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 114,52		Total Item: 343,56



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

TOTAL DO PROCESSO: 20.238,41

TOTAL DA PROPOSTA

20.238,41

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 Total: 20.238,41

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIVEPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 506,74 Total Item: 1.013,48

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DIGI Modelo:

Descrição: PIA DE COZINHA - MDF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 550,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BORNEY Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 420,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DIGI Modelo:

Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.803,00 Total Item: 3.606,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DIVEPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 277,25 Total Item: 554,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ETITOYS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 200,40 Total Item: 400,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ROKET Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL

Quantidade: 3 Valor Unit.: 209,50 Total Item: 628,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DIGI Modelo:

Descrição: FOGÃO - MDF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 550,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CIA BRINQ Modelo:

Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 41,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DIGI Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: GELADEIRA – MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 1.200,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,40		Total Item: 43,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 35,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES – PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DIGI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,90		Total Item: 242,70
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DIGI	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,04		Total Item: 65,04
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BICHOS DE PANO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 252,00		Total Item: 1.008,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: BANDINHA RÍTMICA			



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,50			Total Item: 582,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 330,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 157,00			Total Item: 628,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PICA PAU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 158,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,70			Total Item: 362,10
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,00			Total Item: 464,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,00			Total Item: 668,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83			Total Item: 301,66
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 390,00			Total Item: 780,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: LIG LIG	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,00			Total Item: 626,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE REBON	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DM TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 235,00			Total Item: 705,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,27			Total Item: 45,27



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERPPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70		Total Item: 53,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS – MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,00		Total Item: 444,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,00		Total Item: 284,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 50,40
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,60		Total Item: 43,60
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO – PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 140,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,76		Total Item: 30,76
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CIA BRINQ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 114,50		Total Item: 343,50



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

TOTAL DO PROCESSO: 20.255,91

TOTAL DA PROPOSTA

20.255,91

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	Total: 20.255,91
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 506,74		Total Item: 1.013,48
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTTPLAY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 420,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SONHOS MDF	Modelo:
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.803,00		Total Item: 3.606,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,25		Total Item: 554,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,40		Total Item: 400,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,50		Total Item: 628,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:
Descrição: FOGÃO - MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 41,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: GELADEIRA – MDF

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 550,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: COTIPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 330,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: COTIPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 290,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: COTIPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 290,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: COTIPLAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 290,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 43,40** Total Item: 43,40

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 35,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES – PAPELÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 80,90** Total Item: 242,70

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 65,04** Total Item: 65,04

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 252,00** Total Item: 1.008,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: C. IBANEZ Modelo:

Descrição: BANDINHA RÍTMICA



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,50			Total Item: 582,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 330,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 157,47			Total Item: 629,88
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 158,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,76			Total Item: 362,28
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,47			Total Item: 464,94
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,83			Total Item: 669,66
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83			Total Item: 301,66
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 390,43			Total Item: 780,86
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,02			Total Item: 626,04
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,50			Total Item: 715,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,27			Total Item: 45,27



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70		Total Item: 53,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS – MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,25		Total Item: 444,75
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30		Total Item: 284,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 50,40
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,60		Total Item: 43,60
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO – PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: CARNARINHA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 140,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,76		Total Item: 30,76
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 114,53		Total Item: 343,59



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

				TOTAL DO PROCESSO:	17.500,00
GCH REIS - ME				28.520.441/0001-33	17.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	17.500,00	Total: 17.500,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 437,7957			Total Item: 875,5914	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:		
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,034			Total Item: 475,17	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTTPLAY	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,4285			Total Item: 362,857	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SONHOS MDF	Modelo:		
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.557,6935			Total Item: 3.115,387	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,5289			Total Item: 479,0578	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,1347			Total Item: 346,2694	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,9966			Total Item: 542,9898	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:		
Descrição: FOGÃO - MDF					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,034			Total Item: 475,17	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,4218			Total Item: 35,4218	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX	Modelo:		



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: GELADEIRA - MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,034	Total Item: 475,17	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,6734	Total Item: 1.036,734	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 285,102	Total Item: 285,102	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,5442	Total Item: 250,5442	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,5442	Total Item: 250,5442	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,5442	Total Item: 250,5442	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,4952	Total Item: 37,4952	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,2381	Total Item: 30,2381	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,5578	Total Item: 345,578	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 69,8932	Total Item: 209,6796	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 56,191	Total Item: 56,191	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,7142	Total Item: 870,8568	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: C. IBANEZ	Modelo:
Descrição: BANDINHA RÍTMICA			



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,7041	Total Item: 502,8164	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 285,102	Total Item: 285,102	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,0455	Total Item: 544,182	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,2517	Total Item: 136,5034	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,33	Total Item: 312,99	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,8414	Total Item: 401,6828	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 289,2748	Total Item: 578,5496	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,3089	Total Item: 260,6178	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 337,3102	Total Item: 674,6204	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,4322	Total Item: 540,8644	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,5442	Total Item: 250,5442	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 206,051	Total Item: 618,153	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,1108	Total Item: 39,1108	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 46,3939		Total Item: 46,3939
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,0799		Total Item: 384,2397
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,9394		Total Item: 245,8788
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,5428		Total Item: 43,5428
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,668		Total Item: 37,668
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,5578		Total Item: 345,578
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: CARNARINHA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,4762		Total Item: 120,9524
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,575		Total Item: 26,575
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,9477		Total Item: 296,8431



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Lilian Silva de Sousa Paiva

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

Francisco José Soares Araújo

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAUJO

Helais Gomes de Sousa

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 506,74
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
GCH REIS - ME	XALINGO	506,74
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CARDOSO	506,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIVEPLAS	506,74

Item: 2 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 110,00
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	109,00
GCH REIS - ME	LIFE LUX	110,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	110,00

Item: 3 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 210,00
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO – MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CARLU	209,00
GCH REIS - ME	JOTTPLAY	210,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BORNEY	210,00

Item: 4 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1.803,00
Descrição: CASINHA DE BONECA – MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	1.802,00
GCH REIS - ME	SONHOS MDF	1.803,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	1.803,00

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 277,25
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO – PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	USUAL	277,00
GCH REIS - ME	XALINGO	277,25
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIVEPLAS	277,25

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 200,40
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	DICAN	200,00
GCH REIS - ME	XALINGO	200,40
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ETITOYS	200,40
Item: 7	Quant.: 3	Unidade: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL		Val. Ref.: 209,50
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	REBORN	209,00
GCH REIS - ME	MEP KIDS	209,50
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROKET	209,50
Item: 8	Quant.: 5	Unidade: UNIDADE
Descrição: FOGÃO – MDF		Val. Ref.: 110,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	109,00
GCH REIS - ME	LIFE LUX	110,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	110,00
Item: 9	Quant.: 1	Unidade: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA		Val. Ref.: 41,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	40,99
GCH REIS - ME	CARLU	41,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	41,00
Item: 10	Quant.: 5	Unidade: UNIDADE
Descrição: GELADEIRA – MDF		Val. Ref.: 110,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	109,99
GCH REIS - ME	LIFE LUX	110,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	110,00
Item: 11	Quant.: 10	Unidade: UNIDADE
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA		Val. Ref.: 120,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	119,99
GCH REIS - ME	CARLU	120,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CARLU	120,00
Item: 12	Quant.: 1	Unidade: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL		Val. Ref.: 330,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ANJO BRINQUEDOS	329,00
GCH REIS - ME	COTIPLAS	330,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	330,00
Item: 13	Quant.: 1	Unidade: UNIDADE
		Val. Ref.: 290,00



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CONJUNTO DE BO NECO MENINO BRANCO - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ANJO BRINQUEDOS	289,00
GCH REIS - ME	COTIPLAS	290,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	290,00

Item: 14 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ANJO BRINQUEDOS	289,00
GCH REIS - ME	COTIPLAS	290,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	290,00

Item: 15 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ANJO BRINQUEDOS	289,00
GCH REIS - ME	COTIPLAS	290,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	290,00

Item: 16 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 43,40

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	43,39
GCH REIS - ME	CARLU	43,40
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	43,40

Item: 17 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 35,00

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	35,00
GCH REIS - ME	CARLU	35,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	35,00

Item: 18 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 40,00

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	GROW	40,00
GCH REIS - ME	CARLU	40,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	40,00

Item: 19 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 80,90

Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ESTRELA	80,89
GCH REIS - ME	CARLU	80,90
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	80,90



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 20 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 65,04

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	65,00
GCH REIS - ME	CARLU	65,04
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIGI	65,04

Item: 21 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 252,00

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	BICHO DE PANO	251,99
GCH REIS - ME	CARLU	252,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BICHOS DE PANO	252,00

Item: 22 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 145,50

Descrição: BANDINHA RÍTMICA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	X-PRO DRUNS	145,49
GCH REIS - ME	C. IBANEZ	145,50
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CARLU	145,50

Item: 23 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 330,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	SIDERAL	329,99
GCH REIS - ME	COTIPLAS	330,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	330,00

Item: 24 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 157,47

Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	157,45
GCH REIS - ME	CARLU	157,47
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	157,00

Item: 25 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 79,00

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	78,99
GCH REIS - ME	PENALTY	79,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	PICA PAU	79,00

Item: 26 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 120,76

Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	SIMQUÊ	120,75
GCH REIS - ME	CARLU	120,76
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	120,70

Item: 27 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 232,47

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	MONTE LIBANO	232,45
GCH REIS - ME	XALINGO	232,47
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROMA	232,00

Item: 28 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 334,83

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	MONTE LIBANO	334,82
GCH REIS - ME	XALINGO	334,83
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROMA	334,00

Item: 29 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 150,83

Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	150,82
GCH REIS - ME	CARLU	150,83
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	150,83

Item: 30 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 390,43

Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	390,42
GCH REIS - ME	CARLU	390,43
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	390,00

Item: 31 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 313,02

Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	MAX TOYS	313,01
GCH REIS - ME	XALINGO	313,02
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	LIG LIG	313,00

Item: 32 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 290,00

Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	SIDERAL	289,99
GCH REIS - ME	COTIPLAS	290,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	BEBE REBON	290,00

Item: 33 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 238,50



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	REBORN	238,49
GCH REIS - ME	MEP KIDS	238,50
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DM TOYS	235,00

Item: 34 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 45,27

Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	45,26
GCH REIS - ME	CARLU	45,27
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	45,27

Item: 35 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 53,70

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	BELLCA	53,69
GCH REIS - ME	PENALTY	53,70
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIVERPPPLAS	53,70

Item: 36 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 148,25

Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS – MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	148,25
GCH REIS - ME	CARLU	148,25
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	148,00

Item: 37 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 142,30

Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	ELKA	142,29
GCH REIS - ME	XALINGO	142,30
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROMA	142,00

Item: 38 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 50,40

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	GALINNA	50,39
GCH REIS - ME	PENALTY	50,40
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROMA	50,40

Item: 39 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 43,60

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	GALINNA	43,60
GCH REIS - ME	PENALTY	43,60
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	ROMA	43,60



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Item: 40 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 40,00

Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO – PAPELÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CIA BRINK	39,99
GCH REIS - ME	CARLU	40,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	40,00

Item: 41 Quant.: 2 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 70,00

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	GALINNA	69,99
GCH REIS - ME	CARNARINHA	70,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	DIVERPLAS	70,00

Item: 42 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 30,76

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	CRIARTE	30,75
GCH REIS - ME	CARLU	30,76
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	30,76

Item: 43 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 114,53

Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Autor	Marca/Modelo	Valor
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	SIMQUÊ	114,52
GCH REIS - ME	CARLU	114,53
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	CIA BRINQ	114,50

DOCUMENTOS ANEXADOS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

GCH REIS - ME

Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52822049e5684f7a981c640ad342b8bd.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c53cead624bc4aebb9c13fa16f662b70.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c98dea270ea4ef2a01646af5e26b6f4.rar	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31950a0f9f004826b79dba4a665c121d.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea42c804e564f76a58122d88f136d26.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c244f50065140ff9fdbc622793c3e1a.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cc49209a29b4d1c8a8ec75254f700fe.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe7c2da8c4644676b7dd493fcb6a537b.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4376d02cb7754a40b207c54e8d239b69.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/480e145334664eff9e5e93c4a29c82d3.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6d373f012954901a69e8e29f0bcf655.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b6795d09d84e99b2611de08bb813b0.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/648f4dbc0e9942d781ae44bd41b914a1.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27558fa9696e414989d0fa7b7d58527.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d5c5d4e87654ba9b2ba13a3de1777c8.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d7f633a5094431bdc304ad84ea9d5b.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d1b21d426c8458785ca6dc14cbb58e2.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a13e54e728ca431295116d6e393ad785.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aebfb9328fa1466e93019e7f901d3606.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4040dee7fea14ee996deec15ef8deef5.pdf	
Horário: 13/07/2021 19:38	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97aebbbc4cbb44cd802fca856db23a17.pdf	

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE**

Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79405ad1fe15473c90de3725766cbb1c.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b096d2db8a8470bb34daec9addbedb6.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd51f24a727e42ab95fb4f775476f500.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/452715ad1b9648788a1919f4b4aaf769.rar	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09eb175354e9480b8c73c5585d4275c0.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8083f32f9e94ae58487929856b3d753.rar	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe7c2af266547c58130b65839372386.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d89ab5764e9148b6b2935c89533f96cf.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9b4ee16592742c49c3bebb543d9fb3f.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc2d63c9e509415abeb15c19dc0ee7c5.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bb9f5011cbb40388818c09306c82622.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07b918630b7b4bc1bc70cf29a3c9a495.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c003626528c74f6f9d7e18fb3ddd79d2.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed96c9cd711c40e981563a51e27a63eb.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338be13591c04f00bbe9eeebcbede43.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc7dc38b7434661982cd104932d35c0.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e75c603b17e84fd98fd8de6d42a29c61.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7ec23f5a1a64d12870f2a091382eb97.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fcfe9f1e82243889572cbe0aeb18903.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4e5900ba3f14a83b344300c279ebbec.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/496b81778f184b6fa2f560c3e6fcd959.pdf	
Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f6c46697b334020bb4d1537bffd850.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Horário: 13/07/2021 16:11	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86781eaacda94e57bbc670aa9e8c764d.pdf	
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af16eb8ac18b4a3b8065c1c45035f85d.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff4617039bfd42648c6682cfc9774f4b.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad70aab8525f4e4e8b4cc0036c28e2ac.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71ec5e9844754e518f356c8d4db886f5.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9165f5582c62445dbe88b9e291ace5a2.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1976f2b0f2a84d7fae8978a259dd1a19.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/127da2c66c754c2ea80680acbb04e7b1.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4ec30ba34b245e785ef0d111168154d.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d0f2923b44c4c32b9658769211475b5.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5d318b4ca3f4bd7af2b905fd6b8b03e.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d57eb15a58c14077b98f6b237aa3f6a1.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a727fc23a214dafb2e93f5c70626d6a.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d42326a7cc54406a8c0047e2dba2718.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75eb632b4315425580f1eb9f966e09d4.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03cb406bc5b5426eb37b6438d5a4429f.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58dda5e8ce724c5593851330dc3c2da5.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2f098fbadb944aaa2a7c8205359ced9.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9f629d3af884ebda785c9ade66580c6.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/360d3e7c9f7c44a794ef8ab6f2767b86.rar	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e573c3015537416a8d33c53bb86133fc.pdf	
Horário: 13/07/2021 17:09	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/371ed126d7064a23a113709a4d68e52c.pdf	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE**



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021/PE
Processo Administrativo Nº 21.06.2021.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:37:25

				TOTAL DO PROCESSO:	17.500,00
GCH REIS - ME				28.520.441/0001-33	17.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023		17.500,00	Total: 17.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 435,80				Total Item: 871,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX		Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,60				Total Item: 473,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTTPLAY		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,60				Total Item: 361,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SONHOS MDF		Modelo:	
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.550,58				Total Item: 3.101,16
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 238,44				Total Item: 476,88
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 172,34				Total Item: 344,68
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,17				Total Item: 540,51
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX		Modelo:	
Descrição: FOGÃO - MDF					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,60				Total Item: 473,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,26				Total Item: 35,26
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIFE LUX		Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: GELADEIRA – MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,60		Total Item: 473,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,20		Total Item: 1.032,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 283,80		Total Item: 283,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINO BRANCO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,40		Total Item: 249,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,40		Total Item: 249,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,40		Total Item: 249,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,32		Total Item: 37,32
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,10		Total Item: 30,10
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES – PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,40		Total Item: 344,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 69,57		Total Item: 208,71
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,93		Total Item: 55,93
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 216,72		Total Item: 866,88
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: C. IBANEZ	Modelo:
Descrição: BANDINHA RÍTMICA			



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,13			Total Item: 500,52
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 283,80			Total Item: 283,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,42			Total Item: 541,68
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,94			Total Item: 135,88
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 103,85			Total Item: 311,55
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,92			Total Item: 399,84
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 287,95			Total Item: 575,90
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,71			Total Item: 259,42
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 335,77			Total Item: 671,54
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 550,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: COTIPLAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 255,00			Total Item: 255,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MEP KIDS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 630,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 40,00

